【議題 3-1】

中津川市地域公共交通計画の一部改定について

中津川市地域公共交通計画について、下記のとおり改定します。

◇改定の理由

・ 本日、協議を行った内容を中津川市地域公共交通計画に反映させるため、一部改

定を行う。

◇改定内容

① 北恵那バス馬籠線（大久手経由）を公共交通ネットワークイメージ図および運行

路線一覧から削除する

② 運行路線一覧のうち、コミュニティバス外洞線の起点を変更する

③ 運行路線一覧のうち、コミュニティバス神坂線を路線ごとに明記する

◇改定期日

・ 令和７年１０月１日

◇その他

・ 改定後の中津川市地域公共交通計画は、委員各位、関係者に送付する。

添付資料

議題 3-2 新旧公共交通ネットワークイメージ図

議題 3-3 新旧運行路線一覧

1

2

3

4